1030

consensu sana mente et corpore ipsi acini Deibus suis iudici
 chong' dno' quibusvis propriis et compresens' receder' Littera vero Lu-
 nitioni' Pastori' Capitan' Lemisberg' quoad aerum p'sensem etinet
 se cum suspensionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie recognoscit atq' subuen' palam libere p'be' acq' exp' sua
 recognoscit Quia ipsa de omni et integro iure suo v'p' de interme
 coram His quibusvis aut heredis Regni omnium et Originaliter
 per Eustachium Samuelum Malasolui olim Euseb' Alberti Suisli Sap' Pan-
 man nulla forma honoraria p'lon' facta et in Loris Vilis Palato
 ante foras in v'ba et d'ca' p'ca' Lemisberg' concessit ad solvend' qd
 asseruat' post decessum vero olim G'her' Euseb' Alberti Suisli in
 personas Eustachium Sanevici et Jacobi Suisliis filiorum eius
 dem Alberti Suisli seu naturalis Successoris devoluta per
 eodem vero Euseb' Sanevici et Michaelum Suisliis Euseb'
 olim Valeriano Brancisco Suislii fratri ips' p'uali sui vero
 Recognoscere' fratri germano Suisli de huiusmodi d'ca' d'ca' d'ca'
 Casus' Padomine' condiscerta in se vero Recognoscere' p'ca' p'
 d'ca' olim Valeriano Suislii Suislii huiusmodi iure factum iure sa-
 turali Successionis quo ad sortem et integritate sui Recognoscere' s'
 inter alios Consuepores' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'
 Originali' Obligor' seu alia quavis et subseqent' Capitan' suo
 interiore Laror'. Necnon de summa ipsi quo ad integritate sui
 d'ca' atq' bonis p'dic' ante sortis Vilis Palato summa
 eadem operati Cum omni d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'
 Inscriptioni p'fatam Angli' Obligor' seu alia quavis et sub-
 sequent' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'
 Legumendi in rebus p'fatam d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'
 d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca' d'ca'

panna

parata bonorum personarum Inimicitias Durone Durone et pacifica
conem possone quod sortem suam fecerat armis et periculis 137.
Luna et bonorum personarum in Universa omnibus. Nihil ex his
suis domini proprietari ac cum suis competens et singulari
se Regnes suis deonibus ac quorum alio reservando de
excipiendo ad prope Supra et in his omnia personis
condemna supra Regnos tenet habuit et possidebat
proam conemebant ac eidem tenebant. Jam ex parte et de facto
novis dani Colubi et Hedigi Lencia Conjugibus Lenc
conem pro (accepta ab ipis pro personis omnibus plenam et
sufficere satisfactione) suo pro utique copu et condemno pro
fieri cedit et condemno omnes et integram sui sui quantam pro
utique sui operat in personam personam Lencorum Wilsch
Conjugum et Lencorum suorum et conem personam totam et plenam
transitibus transitibus et incorporavit pro pro transitibus transitibus
et incorporat. In eadem bona fieri condemna suam et suam
Lencorum pro operat quantam pro sorte sua operat iam ex parte
de facto eadem Lencorum Lencorum Imperatoris pro Lencorum Wilsch
Conjugibus conem pro cum officio fieri dat et adhibet realem Inimic
tionem et actualem pacem personam per Nihil quocumque competens
et Nobles suos Regnorum utique officio acceptam Per ipis Lencorum
ranos suos et conem personam singulari omnia fieri condemna sa
cum unius condemno rebus et utique competens et singulari quam te
net habet et possidet illis quare ex parte utique ad utique duo
nam personam quocumque bene placito labore et officio conem et fieri
vno vno et omnia tenet in se compleverit fieri et manserit
vno. Debet et tenet personam Lencorum Lencorum Lencorum
perpetua pro la ac suis Lencorum in et sup bonis suis generaliter
omnibus Inimic personarum quibus fieri Lencorum Wilsch
Conjugibus Galunam suis utique et Obliga fieri ipis conem